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Zamawiający : Gmina Lidzbark Warmiński, ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark  Warmiński, tel. 89 767-32-74

Sygnatura akt : DR.7226.13.2.2015.NT

Wyjaśnienie










Data : 05.12.2016r.

Dotyczy:
Pełnienie Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją i w okresie gwarancji robót budowlanych dla zadania: „Przebudowa drogi gminnej nr 117016N w miejscowości Pilnik, gmina Lidzbark Warmiński” 

W związku z wpłynięciem pytań do przedmiotowego zapytania, Zamawiający poniżej przedstawi odpowiedzi.

Pytanie 1 
Wnosimy o wykreślenie zapisu „Zamawiający zastrzega, że „(…), możliwość wydłużenia terminu realizacji przedmiotu umowy z przyczyn związanych z wydłużeniem terminu realizacji zadania przez WYKONAWCĘ, z uwagi na np. niesprzyjające warunki atmosferyczne, konieczność wykonania robót dodatkowych, zamiennych itp. W takiej sytuacji NADZÓR zobowiązany będzie wykonywać swoje obowiązki do czasu zakończenia realizacji nadzorowanego zadania w ramach wynagrodzenia, o którym mowa w § 4 ust. 1.” (…),  bądź dokonanie zmiany nadając brzmienie „ Z tytułu wydłużonego terminu pełnienia usługi Inspektora nadzoru inwestorskiego strony przewidują dodatkowe wynagrodzenie w wysokości proporcjonalnej do ustalonego wynagrodzenia”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie wnioskowanej zmiany.

Pytanie 2
Zgodnie z projektem umowy do zapytania ofertowego § 3 pkt 1a Zamawiający wskazuje, że wynagrodzenie Wykonawcy Usługi rozliczane będzie na podstawie faktury końcowej. Czas realizacji zgodnie z zapytaniem ofertowym Zamawiający określa do dnia 31.08.2017 r. tj. ok 8 miesięcy. Wobec tego Zamawiający nie może żądać zgody od Inspektora nadzoru na  jednorazową płatność za prowadzone usługi dopiero po zakończeniu robót budowlanych. W związku z powyższym wnosimy o zmianę zapisu o następującej treści: „Zapłata ustalonego wynagrodzenia za czynności określone w § 1 Umowy nastąpi sukcesywnie w miarę postępu robót, nie częściej niż jeden raz w miesiącu w oparciu o zatwierdzone przez inspektora nadzoru faktury Wykonawcy robót”.
Odpowiedź:
Zamawiający może żądać zgody na jednorazową płatność. W związku z powyższym nie dokona zmiany treści umowy w tym zakresie.

